
 

 

UCHWAŁA NR XL/212/22 

RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIX/201/21 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, 

poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270), Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, w planie dochodów, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, w planie wydatków, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2021, w planie rezerwy ogólnej 

i celowej na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, w załączniku pn.: „Plan rocznych 

wydatków majątkowych na 2022 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, w załączniku pn.: „Plan 

dochodów i wydatków środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu 

Przeciwdziałania Covid-19 na 2022 r.” zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Sebastian Romanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 3394



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/212/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów 

 
Rodzaj zadania: 

 
Poroz. z AR 

         

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

                    
 

Rodzaj zadania: 
 

Poroz. z JST 
         

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 648 627,84 0,00 0,00 648 627,84 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

                    
 

Rodzaj zadania: 
 

Własne 
         

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 

600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 98 313,60 98 313,60 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

60004 
 

Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 98 313,60 98 313,60 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 
0,00 0,00 98 313,60 98 313,60 

 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
8 892 984,52 0,00 16 000,00 8 908 984,52 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75618 
 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
872 098,52 0,00 16 000,00 888 098,52 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
372 000,00 0,00 16 000,00 388 000,00 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 798 972,69 0,00 222 869,02 1 021 841,71 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
785 722,69 0,00 222 869,02 1 008 591,71 

 
 

80195 
 

Pozostała działalność 785 722,69 0,00 222 869,02 1 008 591,71 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
785 722,69 0,00 222 869,02 1 008 591,71 

 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

742 083,09 0,00 203 741,31 945 824,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3394



 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

43 639,60 0,00 19 127,71 62 767,31 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 886,48 0,00 50 000,00 72 886,48 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

90011 
 

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 

bieżące razem: 39 752 010,93 0,00 387 182,62 40 139 193,55 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
2 034 606,11 0,00 222 869,02 2 257 475,13 

                    
                  

 

majątkowe 

 

758 
  

Różne rozliczenia 800 000,00 0,00 16 270 700,00 17 070 700,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75816 
 

Wpływy do rozliczenia 800 000,00 0,00 16 270 700,00 17 070 700,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 14 982 165,00 14 982 165,00 

 
  

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 800 000,00 0,00 1 288 535,00 2 088 535,00 

 
majątkowe razem: 808 428,33 0,00 16 270 700,00 17 079 128,33 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

                    
 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
         

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 9 325 584,00 0,00 0,00 9 325 584,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

                    
 

Ogółem: 50 545 651,10 0,00 16 657 882,62 67 203 533,72 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
2 034 606,11 0,00 222 869,02 2 257 475,13 

 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3394



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/212/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 1 161 986,46 1 161 986,46 1 161 986,46 0,00 1 161 986,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 792 474,50 21 774,50 21 774,50 0,00 21 774,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 770 700,00 15 770 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 954 460,96 1 183 760,96 1 183 760,96 0,00 1 183 760,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 770 700,00 15 770 700,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 108 986,46 108 986,46 108 986,46 0,00 108 986,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 774,50 21 774,50 21 774,50 0,00 21 774,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 760,96 130 760,96 130 760,96 0,00 130 760,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 108 986,46 108 986,46 108 986,46 0,00 108 986,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 774,50 21 774,50 21 774,50 0,00 21 774,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 760,96 130 760,96 130 760,96 0,00 130 760,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 1 048 000,00 1 048 000,00 1 048 000,00 0,00 1 048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 770 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 770 700,00 15 770 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 818 700,00 1 048 000,00 1 048 000,00 0,00 1 048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 770 700,00 15 770 700,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3394



 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 770 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 770 700,00 15 770 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 770 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 770 700,00 15 770 700,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                    

 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 939,10 74 939,10 74 939,10 0,00 74 939,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 374 939,10 374 939,10 374 939,10 0,00 374 939,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 939,10 74 939,10 74 939,10 0,00 74 939,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 374 939,10 374 939,10 374 939,10 0,00 374 939,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3394



 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 939,10 74 939,10 74 939,10 0,00 74 939,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 374 939,10 374 939,10 374 939,10 0,00 374 939,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 835 088,06 13 835 088,06 10 804 459,59 9 741 467,66 1 062 991,93 2 172 205,78 72 700,00 785 722,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 278 469,02 278 469,02 55 600,00 0,00 55 600,00 0,00 0,00 222 869,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 113 557,08 14 113 557,08 10 860 059,59 9 741 467,66 1 118 591,93 2 172 205,78 72 700,00 1 008 591,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 4 137 908,48 4 137 908,48 4 016 588,78 3 696 288,15 320 300,63 117 849,70 3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 600,00 55 600,00 55 600,00 0,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 193 508,48 4 193 508,48 4 072 188,78 3 696 288,15 375 900,63 117 849,70 3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 320 300,63 320 300,63 320 300,63 0,00 320 300,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 600,00 55 600,00 55 600,00 0,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 375 900,63 375 900,63 375 900,63 0,00 375 900,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                    

 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 785 722,69 785 722,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 722,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 222 869,02 222 869,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 869,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 008 591,71 1 008 591,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 008 591,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B4SUZ 

wydatki bieżące na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych 

przed zmianą 785 722,69 785 722,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 722,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 222 869,02 222 869,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 869,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 008 591,71 1 008 591,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 008 591,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 021 694,04 6 021 694,04 6 015 194,04 4 744 876,00 1 270 318,04 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -96 940,80 -96 940,80 -96 940,80 -96 940,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 924 753,24 5 924 753,24 5 918 253,24 4 647 935,20 1 270 318,04 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85218 

 
Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 

przed zmianą 808 886,00 808 886,00 807 386,00 637 876,00 169 510,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -96 940,80 -96 940,80 -96 940,80 -96 940,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 711 945,20 711 945,20 710 445,20 540 935,20 169 510,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

przed zmianą 637 876,00 637 876,00 637 876,00 637 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -96 940,80 -96 940,80 -96 940,80 -96 940,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 540 935,20 540 935,20 540 935,20 540 935,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 3 098 600,00 3 098 600,00 2 041 280,00 1 887 180,00 154 100,00 76 320,00 9 000,00 972 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 940,80 96 940,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 940,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 195 540,80 3 195 540,80 2 041 280,00 1 887 180,00 154 100,00 76 320,00 9 000,00 1 068 940,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3394



 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 972 000,00 972 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 972 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 940,80 96 940,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 940,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 068 940,80 1 068 940,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 068 940,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B4SUZ 

wydatki bieżące na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych 

przed zmianą 972 000,00 972 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 972 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 940,80 96 940,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 940,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 068 940,80 1 068 940,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 068 940,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 132 491,22 2 132 491,22 881 027,00 277 203,00 603 824,00 0,00 877 640,00 373 824,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -288 000,00 -288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 132 491,22 2 132 491,22 881 027,00 277 203,00 603 824,00 0,00 589 640,00 661 824,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 

przed zmianą 1 646 493,00 1 646 493,00 789 450,00 277 203,00 512 247,00 0,00 857 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -288 000,00 -288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 358 493,00 1 358 493,00 789 450,00 277 203,00 512 247,00 0,00 569 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 857 043,00 857 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 857 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -288 000,00 -288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 569 043,00 569 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

       
                

                    

 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85595 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 373 824,22 373 824,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 824,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 661 824,22 661 824,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 661 824,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B4SUZ 

wydatki bieżące na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych 

przed zmianą 373 824,22 373 824,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 824,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 661 824,22 661 824,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 661 824,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 40 894 420,39 40 084 420,39 33 791 380,26 26 126 339,91 7 665 040,35 2 548 525,78 1 486 440,00 2 131 546,91 0,00 126 527,44 810 000,00 810 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -384 940,80 -384 940,80 -96 940,80 -96 940,80 0,00 0,00 -288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 042 823,42 772 123,42 164 313,60 0,00 164 313,60 0,00 0,00 607 809,82 0,00 0,00 16 270 700,00 16 270 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 552 303,01 40 471 603,01 33 858 753,06 26 029 399,11 7 829 353,95 2 548 525,78 1 198 440,00 2 739 356,73 0,00 126 527,44 17 080 700,00 17 080 700,00 10 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3394



 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 325 584,00 9 325 584,00 9 055 090,00 6 895 893,00 2 159 197,00 0,00 270 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 325 584,00 9 325 584,00 9 055 090,00 6 895 893,00 2 159 197,00 0,00 270 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3394



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/212/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

Plan rezerwy ogólnej i celowej na  2022 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan  

na 2022 r.  Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

758 
 

Różne rozliczenia 218 697,27 0,00 74 939,10 293 636,37 

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 218 697,27 0,00 74 939,10 293 636,37 

  
Rezerwa ogólna 218 697,27 

 
74 939,10 293 636,37 

758 
 

Różne rozliczenia 81 302,73 0,00 0,00 81 302,73 

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 81 302,73 0,00 0,00 81 302,73 

  

Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację 

ustawowych zadań wynikających z ustawy o zarządzaniu 

kryzysowym 
81 302,73 

  
81 302,73 

  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na wydatki majątkowe 0,00 

  
0,00 

 
Razem: 300 000,00 0,00 74 939,10 374 939,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3394



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/212/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

Plan rocznych wydatków majątkowych na 2022 rok 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed  

zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 0,00 15 770 700,00 15 770 700,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 0,00 15 770 700,00 15 770 700,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
0,00 15 770 700,00 15 770 700,00 

   
"Spotkajmy się na drogach Powiatu Poddębickiego - budowa, 

przebudowa i remont infrastruktury drogowej" 0,00 15 770 700,00 15 770 700,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 500 000,00 500 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 500 000,00 500 000,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
0,00 500 000,00 500 000,00 

   

„Wykonanie prac remontowych usuwających skutki zalania 

pomieszczeń budynku stanowiącego własność Powiatu 

Poddębickiego, mieszczącego się w Poddębicach przy  

ul. Polnej 9” 
0,00 500 000,00 500 000,00 

         
Razem: 810 000,00 16 270 700,00 17 080 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3394



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/212/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

„Plan dochodów i wydatków środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na 2022 r.” 

Dział Rozdział § Dochody Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan  

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 2022 rok 

   758 
  

Różne rozliczenia 800 000,00 0,00 1 288 535,00 2 088 535,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 800 000,00 0,00 1 288 535,00 2 088 535,00 

  
6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 800 000,00 0,00 1 288 535,00 2 088 535,00 

 
Razem: 800 000,00 0,00 1 288 535,00 2 088 535,00 

                
Dział Rozdział Grupa Wydatki Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan  

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
2022 rok 

   600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 788 535,00 788 535,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 788 535,00 788 535,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
0,00 0,00 788 535,00 788 535,00 

   
"Spotkajmy się na drogach Powiatu Poddębickiego - budowa, 

przebudowa i remont infrastruktury drogowej" 0,00 0,00 788 535,00 788 535,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

   

„Wykonanie prac remontowych usuwających skutki zalania 

pomieszczeń budynku stanowiącego własność Powiatu 

Poddębickiego, mieszczącego się w Poddębicach przy ul. 

Polnej 9” 
0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 800 000,00 
 

0,00 800 000,00 

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
800 000,00 0,00 0,00 800 000,00 

   
„Modernizacja i adaptacja budynków użyteczności publicznej 

– siedziba Starostwa Powiatowego w Poddębicach” 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00 

 
Razem: 800 000,00 0,00 1 288 535,00 2 088 535,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3394



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/212/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

„Plan dochodów i wydatków środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 2022 rok" 

Dział Rozdział § Dochody Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan  

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 2022 rok 

   758 
  

Różne rozliczenia 0,00 0,00 14 982 165,00 14 982 165,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 14 982 165,00 14 982 165,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 14 982 165,00 14 982 165,00 

 
Razem: 0,00 0,00 14 982 165,00 14 982 165,00 

            
Dział Rozdział Grupa Wydatki Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan  

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
2022 rok 

   600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 14 982 165,00 14 982 165,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 14 982 165,00 14 982 165,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
0,00 0,00 14 982 165,00 14 982 165,00 

     
"Spotkajmy się na drogach Powiatu Poddębickiego - budowa, 

przebudowa i remont infrastruktury drogowej" 0,00 0,00 14 982 165,00 14 982 165,00 

 
Razem: 0,00 0,00 14 982 165,00 14 982 165,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3394


		2022-06-08T13:03:00+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




